REQUERIMENTO DE CANDIDATURA – CHAPAS

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. Oswaldo Yoshimi Tanaka
Diretor da Faculdade de Saúde Pública da Universidade de São Paulo

Nós, Clique aqui para digitar texto., n° USP Clique aqui para digitar texto., e-mail: Clique ou toque aqui para inserir o texto., aluno(a) regularmente matriculado(a) no curso de Escolher um item. junto ao Programa de Pós-Graduação em Escolher um item.; e Clique aqui para digitar texto., n° USP Clique aqui para digitar texto., e-mail: Clique ou toque aqui para inserir o texto., aluno(a) regularmente matriculado(a) no curso de Escolher um item. junto ao Programa de Pós-Graduação em Escolher um item.; solicitamos nossa inscrição para concorrer à eleição de representantes discentes aos cargos de titular e suplente, respectivamente, junto à(ao):

☐Congregação*
☐Comissão de Pesquisa (CPq)*
☐Comissão do Programa de Aperfeiçoamento do Ensino (PAE)*
☐Comissão Coordenação do Programa de Pós-Graduação do Mestrado Profissional em Ambiente, Saúde e Sustentabilidade*
☐Comissão Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública*
☐Comissão Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Nutrição em Saúde Pública*
☐Comissão Coordenação do Programa de Saúde Global e Sustentabilidade*
☐Comissão Coordenação do Programa de Epidemiologia*
*favor selecionar somente uma opção

Nestes termos, peço deferimento, conforme portaria vigente.

São Paulo, Clique aqui para digitar texto.de julho de 2018.

Atenciosamente,

	_____________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) ao cargo de titular

	_____________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) ao cargo de suplente

ATENÇÃO:
O presente requerimento de inscrição deverá ser acompanhado de declaração de que os(as) candidatos(as) são alunos(as) regularmente matriculados(as) no Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Saúde Pública (FSP/USP)